
SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 26 octobre 2014 - PLACHY-BUYON

150874

US CAMON -COMMUNE DE PLACHY-BUYON

Résultats individuels : 1/2 Marathon

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

21km100m

1 RUET Jimmy 1h16'52'' SEM/90 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1156526 1 16,5  432

2 TUTOIS Gregory 1h17'45'' SEM/82 PIC/080 Us Camon 1573378 2 16,3  479

3 DELATTRE Pierre-olivier 1h18'46'' SEM/80 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1131419 3 16,1  402

4 QUILLET Sebastien 1h19'09'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 4 16,0  471

5 OUTREBON Bastien 1h20'15'' V1M/74 PIC/080 Us Camon 1363314 1 15,8  180

6 QUILLET David 1h20'18'' SEM/79 Non Licencie(e) 5 15,8  463

7 BRIGAUDEAU Loic 1h22'23'' V1M/72 PIC/080 Us Camon 1521524 2 15,4  473

8 SOUFFLET Stephane 1h23'18'' V1M/71 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1005233 3 15,2  476

9 BACHELOT Guillaume 1h23'26'' V1M/66 Non Licencie(e) 4 15,2  499

10 BIVILLE Vincent 1h24'16'' SEM/82 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 6 15,0  177

11 JOUBERT Daniel 1h25'41'' SEM/78 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385778 7 14,8  431

12 BENEUX Nicolas 1h27'53'' SEM/80 Non Licencie(e) 8 14,4  443

13 ARDUINO Corinne 1h28'01'' V1F/67 Non Licencie(e) 1 14,4  178

14 PRIEZ Dominique 1h28'02'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 708006 1 14,4  470

15 PASCAUD Greg 1h30'55'' SEM/85 Non Licencie(e) 9 13,9  452

16 HEYMAN Romain 1h31'46'' SEM/77 PIC/080 Us Camon 450881 10 13,8  426

17 LERAILLEZ Eric 1h32'11'' V1M/70 Non Licencie(e) 5 13,7  433

18 DOUTART Melanie 1h32'12'' SEF/89 PIC/080 Amiens Uc 1676555 1 13,7  481

19 COUPEL Christophe 1h32'13'' SEM/77 Non Licencie(e) 11 13,7  438

20 BOIDIN Pierre 1h32'15'' V1M/66 PIC/080 Picquigny Running Club 1376633 6 13,7  488

21 TISON Ludovic 1h34'18'' V2M/63 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 2 13,4  421

22 LEVERT Stephane 1h35'34'' SEM/76 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 12 13,2  179

23 FOURNIER Yohann 1h35'59'' SEM/79 Non Licencie(e) 13 13,2  496

24 LADENT Sebastien 1h36'04'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 7 13,2  434

25 NEVEU Frederic 1h36'05'' V1M/70 Non Licencie(e) 8 13,2  497

26 CROIZE Jacques 1h37'58'' V1M/66 PIC/080 Us Camon 1114122 9 12,9  449

27 LEDOUX Patrick 1h38'15'' V1M/67 Non Licencie(e) 10 12,9  483

28 VANSTEENKISTE Bernard 1h38'34'' V2M/60 PIC/080 Esprit Run 1523478 3 12,8  401

29 NIECE David 1h38'37'' SEM/82 Non Licencie(e) 14 12,8  457

30 DONNETTE Yohann 1h38'51'' SEM/88 Non Licencie(e) 15 12,8  436

31 MARQUE Lutecia 1h38'55'' SEF/85 Non Licencie(e) 2 12,8  448

32 LEGRAND Audric 1h39'43'' ESM/92 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1638949 1 12,7  461

33 OSSART Ludovic 1h39'44'' SEM/77 Non Licencie(e) 16 12,7  418

34 BOUCHER Denis 1h39'45'' V2M/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1165311 4 12,7  490

35 LEBESGUE Bruno 1h40'05'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 5 12,6  447

36 MEDMOUN Ali 1h40'17'' SEM/77 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1659847 17 12,6  455

37 FERTEL Christophe 1h41'37'' SEM/86 Non Licencie(e) 18 12,5  484

38 BALUT Nicolas 1h41'57'' SEM/80 Non Licencie(e) 19 12,4  489

39 FLAMENT Cedric 1h42'44'' SEM/89 Non Licencie(e) 20 12,3  439

40 RABAH Miloud 1h42'50'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 11 12,3  474

41 HEIN Xavier 1h43'14'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1285547 21 12,3  445

42 CAULET Dominique 1h43'17'' V3M/51 PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 1 12,3  174

43 GUENARD Sylvain 1h43'19'' V1M/69 Non Licencie(e) 12 12,3  446

44 ROUSSEAU Nicolas 1h43'24'' V1M/73 Non Licencie(e) 13 12,2  411

45 BRICHE Alain 1h44'02'' V3M/53 PIC/080 Saint-ouen Dsl 1608042 2 12,2  459

46 SARAZIN Jean-pierre 1h45'05'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062673 3 12,0  458

47 MARSAUX Jacky 1h45'10'' V2M/55 PIC/080 Us Camon 944708 6 12,0  415

48 BLOT Etienne 1h45'18'' SEM/84 Non Licencie(e) 22 12,0  420

49 PRUVOST Aurelie 1h45'23'' SEF/84 Non Licencie(e) 3 12,0  491

50 PIGNE Tony 1h46'05'' SEM/86 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1633184 23 11,9  442

51 DARRAS Thierry 1h46'13'' V1M/69 Non Licencie(e) 14 11,9  469

52 LEDREUX Jose 1h47'12'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1086136 7 11,8  480

53 PICARD Julien 1h47'15'' SEM/80 PIC/080 Etoile Sportive Mersen 1662102 24 11,8  465

54 PRINGARBE Didier 1h47'17'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 15 11,8  492
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55 MOREIRA Isabelle 1h47'29'' V1F/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1545211 2 11,8  475

56 GAMARD Christophe 1h47'35'' V1M/67 Non Licencie(e) 16 11,8  175

57 MARECHAL Aurelien 1h47'37'' SEM/84 Non Licencie(e) 25 11,8  181

58 BOUCQUEZ Gautier 1h48'49'' ESM/93 Non Licencie(e) 2 11,6  440

59 BIVILLE Myriam 1h49'38'' SEF/83 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 4 11,5  176

60 DRODE Loic 1h49'50'' V1M/73 Non Licencie(e) 17 11,5  485

61 GEORGES David 1h49'51'' SEM/82 Non Licencie(e) 26 11,5  456

62 TERNOIS Christophe 1h50'21'' V1M/67 Non Licencie(e) 18 11,5  494

63 LAGET Philippe 1h50'39'' V2M/62 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 I 8 11,4  495

64 BAUCHET Patrick 1h50'44'' V2M/62 Non Licencie(e) 9 11,4  173

65 ALLONNEAU Jean-marie 1h50'57'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650412 4 11,4  422

66 ROUCHEREAU Bruno 1h51'01'' V1M/73 PIC/080 Us Camon 1651809 19 11,4  477

67 JOLY Jean-pierre 1h52'39'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 5 11,2  478

68 COCQUERELLE Valerie 1h52'41'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 3 11,2  416

69 MERCIER Jean-paul 1h53'08'' V2M/62 Non Licencie(e) 10 11,2  464

70 SICOT Julien 1h54'00'' SEM/83 Non Licencie(e) 27 11,1  500

71 BOSSU Jeremie 1h54'00'' SEM/82 Non Licencie(e) 28 11,1  435

72 FRANCOIS Cedric 1h54'31'' SEM/76 Non Licencie(e) 29 11,1  424

73 RACINE Jean-denis 1h55'17'' V1M/71 PIC/080 Running Club De Corbie 1402860 20 11,0  430

74 LEGUILLIER Wiliams 1h55'17'' V1M/72 Non Licencie(e) 21 11,0  417

75 TUVACHE Bertrand 1h57'43'' SEM/75 Non Licencie(e) 30 10,8  498

76 POUSSET Patrice 1h58'53'' V3M/53 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650344 6 10,6  409

77 BENEUX Marie 2h05'18'' SEF/83 Non Licencie(e) 5 10,1  444

78 GRANDJEAN Jackie 2h07'19'' V1M/65 Non Licencie(e) 22 9,9  423

79 SALON Jean-michel 2h07'19'' V2M/58 Non Licencie(e) 11 9,9  425

80 ALBOU David 2h08'32'' V1M/67 Non Licencie(e) 23 9,8  437

81 PREVOST Nathalie 2h08'32'' V1F/69 Non Licencie(e) 4 9,8  427

82 LALONNIER Michel 2h11'12'' V2M/60 Non Licencie(e) 12 9,6  487

Nb de résultats :  82 (73 hommes, 9 femmes)

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 22:12-- 26/10/2014Page 2 of 2



SEMI-MARATHON DE L'ECCE HOMO

dimanche 26 octobre 2014 - PLACHY-BUYON

150874

US CAMON -COMMUNE DE PLACHY-BUYON

Résultats individuels : 1/2 Marathon 21km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 1h39'43'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1638949 32 12,7  461ESM/92LEGRAND Audric

2 1h48'49'' Non Licencie(e) 58 11,6  440ESM/93BOUCQUEZ Gautier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h32'12'' PIC/080 Amiens Uc 1676555 18 13,7  481SEF/89DOUTART Melanie

2 1h38'55'' Non Licencie(e) 31 12,8  448SEF/85MARQUE Lutecia

3 1h45'23'' Non Licencie(e) 49 12,0  491SEF/84PRUVOST Aurelie

4 1h49'38'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375530 59 11,5  176SEF/83BIVILLE Myriam

5 2h05'18'' Non Licencie(e) 77 10,1  444SEF/83BENEUX Marie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h16'52'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1156526 1 16,5  432SEM/90RUET Jimmy

2 1h17'45'' PIC/080 Us Camon 1573378 2 16,3  479SEM/82TUTOIS Gregory

3 1h18'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1131419 3 16,1  402SEM/80DELATTRE Pierre-olivier

4 1h19'09'' PIC/080 Us Camon 1183122 4 16,0  471SEM/76QUILLET Sebastien

5 1h20'18'' Non Licencie(e) 6 15,8  463SEM/79QUILLET David

6 1h24'16'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1299732 10 15,0  177SEM/82BIVILLE Vincent

7 1h25'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1385778 11 14,8  431SEM/78JOUBERT Daniel

8 1h27'53'' Non Licencie(e) 12 14,4  443SEM/80BENEUX Nicolas

9 1h30'55'' Non Licencie(e) 15 13,9  452SEM/85PASCAUD Greg

10 1h31'46'' PIC/080 Us Camon 450881 16 13,8  426SEM/77HEYMAN Romain

11 1h32'13'' Non Licencie(e) 19 13,7  438SEM/77COUPEL Christophe

12 1h35'34'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1445867 22 13,2  179SEM/76LEVERT Stephane

13 1h35'59'' Non Licencie(e) 23 13,2  496SEM/79FOURNIER Yohann

14 1h38'37'' Non Licencie(e) 29 12,8  457SEM/82NIECE David

15 1h38'51'' Non Licencie(e) 30 12,8  436SEM/88DONNETTE Yohann

16 1h39'44'' Non Licencie(e) 33 12,7  418SEM/77OSSART Ludovic

17 1h40'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1659847 36 12,6  455SEM/77MEDMOUN Ali

18 1h41'37'' Non Licencie(e) 37 12,5  484SEM/86FERTEL Christophe

19 1h41'57'' Non Licencie(e) 38 12,4  489SEM/80BALUT Nicolas

20 1h42'44'' Non Licencie(e) 39 12,3  439SEM/89FLAMENT Cedric

21 1h43'14'' PIC/080 Us Camon 1285547 41 12,3  445SEM/76HEIN Xavier

22 1h45'18'' Non Licencie(e) 48 12,0  420SEM/84BLOT Etienne

23 1h46'05'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1633184 50 11,9  442SEM/86PIGNE Tony

24 1h47'15'' PIC/080 Etoile Sportive Mersen 1662102 53 11,8  465SEM/80PICARD Julien

25 1h47'37'' Non Licencie(e) 57 11,8  181SEM/84MARECHAL Aurelien

26 1h49'51'' Non Licencie(e) 61 11,5  456SEM/82GEORGES David

27 1h54'00'' Non Licencie(e) 70 11,1  500SEM/83SICOT Julien

28 1h54'00'' Non Licencie(e) 71 11,1  435SEM/82BOSSU Jeremie

29 1h54'31'' Non Licencie(e) 72 11,1  424SEM/76FRANCOIS Cedric

30 1h57'43'' Non Licencie(e) 75 10,8  498SEM/75TUVACHE Bertrand

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h28'01'' Non Licencie(e) 13 14,4  178V1F/67ARDUINO Corinne

2 1h47'29'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1545211 55 11,8  475V1F/73MOREIRA Isabelle

3 1h52'41'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 68 11,2  416V1F/66COCQUERELLE Valerie

4 2h08'32'' Non Licencie(e) 81 9,8  427V1F/69PREVOST Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h20'15'' PIC/080 Us Camon 1363314 5 15,8  180V1M/74OUTREBON Bastien

2 1h22'23'' PIC/080 Us Camon 1521524 7 15,4  473V1M/72BRIGAUDEAU Loic

3 1h23'18'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 1005233 8 15,2  476V1M/71SOUFFLET Stephane

4 1h23'26'' Non Licencie(e) 9 15,2  499V1M/66BACHELOT Guillaume

5 1h32'11'' Non Licencie(e) 17 13,7  433V1M/70LERAILLEZ Eric

6 1h32'15'' PIC/080 Picquigny Running Club 1376633 20 13,7  488V1M/66BOIDIN Pierre

7 1h36'04'' PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 24 13,2  434V1M/72LADENT Sebastien

8 1h36'05'' Non Licencie(e) 25 13,2  497V1M/70NEVEU Frederic

9 1h37'58'' PIC/080 Us Camon 1114122 26 12,9  449V1M/66CROIZE Jacques

10 1h38'15'' Non Licencie(e) 27 12,9  483V1M/67LEDOUX Patrick

11 1h42'50'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1468689 40 12,3  474V1M/67RABAH Miloud

12 1h43'19'' Non Licencie(e) 43 12,3  446V1M/69GUENARD Sylvain

13 1h43'24'' Non Licencie(e) 44 12,2  411V1M/73ROUSSEAU Nicolas

14 1h46'13'' Non Licencie(e) 51 11,9  469V1M/69DARRAS Thierry
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15 1h47'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1461174 54 11,8  492V1M/65PRINGARBE Didier

16 1h47'35'' Non Licencie(e) 56 11,8  175V1M/67GAMARD Christophe

17 1h49'50'' Non Licencie(e) 60 11,5  485V1M/73DRODE Loic

18 1h50'21'' Non Licencie(e) 62 11,5  494V1M/67TERNOIS Christophe

19 1h51'01'' PIC/080 Us Camon 1651809 66 11,4  477V1M/73ROUCHEREAU Bruno

20 1h55'17'' PIC/080 Running Club De Corbie 1402860 73 11,0  430V1M/71RACINE Jean-denis

21 1h55'17'' Non Licencie(e) 74 11,0  417V1M/72LEGUILLIER Wiliams

22 2h07'19'' Non Licencie(e) 78 9,9  423V1M/65GRANDJEAN Jackie

23 2h08'32'' Non Licencie(e) 80 9,8  437V1M/67ALBOU David

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h28'02'' PIC/080 Us Camon 708006 14 14,4  470V2M/62PRIEZ Dominique

2 1h34'18'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187218 21 13,4  421V2M/63TISON Ludovic

3 1h38'34'' PIC/080 Esprit Run 1523478 28 12,8  401V2M/60VANSTEENKISTE Bernard

4 1h39'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1165311 34 12,7  490V2M/64BOUCHER Denis

5 1h40'05'' PIC/080 Us Camon 1062670 35 12,6  447V2M/62LEBESGUE Bruno

6 1h45'10'' PIC/080 Us Camon 944708 47 12,0  415V2M/55MARSAUX Jacky

7 1h47'12'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1086136 52 11,8  480V2M/59LEDREUX Jose

8 1h50'39'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1067976 63 11,4  495V2M/62 ILAGET Philippe

9 1h50'44'' Non Licencie(e) 64 11,4  173V2M/62BAUCHET Patrick

10 1h53'08'' Non Licencie(e) 69 11,2  464V2M/62MERCIER Jean-paul

11 2h07'19'' Non Licencie(e) 79 9,9  425V2M/58SALON Jean-michel

12 2h11'12'' Non Licencie(e) 82 9,6  487V2M/60LALONNIER Michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h43'17'' PIC/080 Albert Meaulte Aerospa.ac 120612 42 12,3  174V3M/51CAULET Dominique

2 1h44'02'' PIC/080 Saint-ouen Dsl 1608042 45 12,2  459V3M/53BRICHE Alain

3 1h45'05'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062673 46 12,0  458V3M/49SARAZIN Jean-pierre

4 1h50'57'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650412 65 11,4  422V3M/52ALLONNEAU Jean-marie

5 1h52'39'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 67 11,2  478V3M/52JOLY Jean-pierre

6 1h58'53'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1650344 76 10,6  409V3M/53POUSSET Patrice

Nb de résultats : (73 hommes, 9 femmes) 82
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